编号：       

广州市社会科学研究招标课题

应标申请书

应标题目：                               
应 标 人：                               

责任单位：      广东技术师范学院          
填表日期：      2015年6月18日          
广州市社会科学界联合会

2015年6月制

投标者承诺：

    本人承诺对《应标申请书》所填各项内容的真实性和有效性负责，保证没有知识产权争议。子课题负责人、课题组成员、合作单位均已征得对方同意。若填报失实或违反有关规定，投标单位和课题负责人承担全部责任。如获准立项，本人承诺以本《应标申请书》为有约束力的协议，遵循学术规范，恪守科研诚信，扎实开展研究工作，取得预期研究成果。广州市社会科学研究课题招标办公室有权使用本《应标申请书》所有数据和资料。

                     课题负责人（签章）：

                                                2015 年6月 25日

特别提示：

1.本次课题招标仅限于以下4个题目，其他题目不在招标范围之内。

（1）广州实施高水平对外开放研究

（2）广州国际航运中心战略制定和实施研究

（3）广东自贸试验区南沙片区制度创新研究

（4）新时期广州城市国际竞争力、影响力实施途径研究

2.课题研究必须有国际视野、有高度，要符合广州实际，立足于“北上广”和广州城市地位的巩固、提升；

3.课题研究要大胆探索，不做一般性文献梳理和一般性比较研究，要在深度、广度上下功夫；

4.课题研究要注重实效，提出的思路、对策要有创新性、针对性和较强的可操作性；

5.项目团队在研究过程中要下大功夫，能够真正体现出广州的水平。

填表说明

1．封面“编号”不用填写。“课题名称”按招标公告所公布的题目，自选课题不予受理；“应标人”即为课题负责人，限填1人；“责任单位”填写项目经费管理单位，按单位或部门公章填写全称，如“中山大学”。 

2．“数据表”部分栏目填写说明：

课题名称、应标人、责任单位——与封面相同。

通讯地址及联系方式——填写详细地址，包括街（路）名和门牌号，不能以单位名称代替通讯地址。注意填写邮政编码。请准确填写有效联系方式。

3．应标申请书填写要简洁、规范、准确、清晰，不加附件，适当控制篇幅和字数。各栏除特别规定外，均可以自行加行、加页，请注意保持页面连续性和完整性。其他注意事项，详见各表填写参考提示和脚注。应标申请书填写完毕后，请在《目录》中标注实际页码。

4．应标申请书可从广州市社科联网站(www.gzsk.org.cn)下载，按要求填写，用A4纸双面打印，并装订成册，一式7份（其中1份为盖章原件，6份为复印件）。 

5．应标申请书经责任单位审核盖章后，报送到广州市社会科学界联合会科研规划部（地址：广东省广州市天河区龙口东路363号宝供大厦2楼218房，邮编：510635，联系电话020-38483162、38483125）。应标申请书电子版发送到38483162@163.com。
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一、基本信息
表1.数据表

	课题

负责人
	
	性别
	
	民族
	
	出生日期
	

	行政职务
	
	专业职务
	
	研究专长
	

	最后学历
	
	最后学位
	
	担任导师
	

	所在省市
	
	责任单位
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	课题组成员

	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	工作单位
	主要研究领域和专长

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


二、课题负责人情况

表2.学术简历

	填写参考提示：（1）本人国内外学习经历、工作简历、学术兼职、所获奖励或荣誉称号等基本情况。（2）本人主要研究领域和研究专长、与投标课题相关的代表性成果及基本观点、在相关研究领域的学术积累和学术贡献、同行评价和社会影响。




表3.承担项目和发表成果目录

	近五年来作为第一负责人承担的各类项目情况

	序号
	项目名称
	项目来源
	批准

经费
	批准时间
	是否结项

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	近五年来发表的与投标课题相关的主要研究成果



	序号
	成果名称
	发表刊物及时间/出版机构名称及时间
	社会评价（引用、转载、获奖或被采纳情况等）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注：1.承担项目情况，纵向课题填报省部级以上项目，横向课题填报经费超过2万元的项目。

2.成果名称后须注明第几作者、独著或主编等字样。公开发表的成果须注明出版社及出版时间、刊名及刊期；内部研究报告须注明报送单位及时间；引用、转载须注明引征著作或刊名、刊期；获奖情况只填省部级以上政府奖；被采纳情况填完全采纳或部分采纳。

三、课题设计论证

表4.研究状况和选题价值
	填写参考提示：（1）国内外有关本课题所涉主题和内容研究状况的学术史梳理或综述。（2）对已有相关代表性成果及观点做出科学、客观、切实的分析评价，说明可进一步探讨、发展或突破的空间，具体阐明本选题相对于已有研究的独到学术价值、应用价值和社会意义（本项重点填写）。




表5.总体框架和预期目标
	填写参考提示：（1）本课题内含的总体问题、研究对象和主要内容，总体研究框架。（2）本课题研究在学术思想理论、学科建设发展等方面的预期目标。




表6.研究思路和研究方法
	填写参考提示：（1）本课题的总体思路、研究视角和研究路径，具体阐明研究思路的学理依据、科学性和可行性。（2）针对本课题研究问题拟采用的具体研究方法、研究手段和技术路线，说明其适用性和可操作性（本项重点填写）。




表7.重点难点和创新之处
	填写参考提示：（1）本课题拟解决的关键性问题和重点难点问题，分别阐述提炼这些问题的理由和依据。（2）本课题研究在问题选择、学术观点、研究方法、分析工具、文献资料等方面的突破、创新或推进之处（本项重点填写）。




表8.参考文献和研究资料

	填写参考提示：（1）按引用文献规范列出本课题研究所涉及的主要中外参考文献。（2）基本文献资料的总体分析和代表性文献资料的概要介绍，简要说明重要文献资料的选择依据、获取途径和利用方式。




四、研究计划和研究经费

表9.研究进度和任务分工

	填写参考提示：（1）本课题研究的实地调研（或实验）方案、资料文献搜集整理方案、总体进度安排。（2）课题负责人和成员的具体任务分工和投入时间。（3）主要阶段性成果和最终成果的名称、形式、字数。




表10.经费预算表 

	类别
	金额（万元）
	开支细目

	1.资料费
	
	

	2.数据采集费
	
	

	3.差旅费
	
	

	4.会议费
	
	

	5.国际合作与交流费
	
	

	6.设备费
	
	

	7.专家咨询费
	
	

	8.劳务费
	
	

	9.印刷费
	
	

	10.管理费
	
	

	11.其他支出
	
	

	合计
	

	经费管理单位名称
	

	经费管理单位账号
	


五、单位承诺和审核意见

表11.项目责任单位承诺

	研究机构名称
	

	本院系或研究机构现有工作基础和研究优势，承诺为该课题研究提供的支撑条件。

研究机构公章

                                     负责人签章                  年    月     日




表12.责任单位审核意见

	本表所填写的内容是否属实；本单位能否提供完成本课题所需要的时间和条件保障，是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证；本单位为确保课题研究顺利实施而制定的特殊政策措施；单位科研管理部门对课题研究全过程监督管理的措施等。

	   本表所填写的内容属实；本单位提供完成本课题所需要的时间和条件保障，同意承担本项目的管理任务和信誉保证；本单位为确保课题研究顺利实施制定了具体的政策措施；单位科研管理部门负责全过程监督管理课题研究。

科研管理部门公章                                单位公章     

负责人签章                                      单位法人签章

   2015年7月14日                                    2015 年7月14日




六、评审意见

表13.课题招标评审委员会意见

	                                    年   月   日
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